
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

1. Údaje veřejné zakázky 

Název zakázky Dodávka technologie pro výrobu potravinových doplňků 

Ev. č. zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

632845 

Název projektu 
Inovace technologie výroby potravinových doplňků chráněných 
užitným vzorem 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0005178 

Druh zakázky zakázka na dodávky 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název TEREZIA COMPANY s.r.o. 

IČO 27251659 

DIČ CZ27251659 

Adresa sídla Praha 4 - Nusle, Na Veselí 744/26, PSČ 14000 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Zdeněk Sváta, jednatel společnosti 

 

Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle Pravidel pro výběr dodavatelů Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost č. j. MPO 33321/15/61100 (dále „Pravidla pro výběr 

dodavatelů“). 

 

TEREZIA COMPANY, s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Veselí 744/26, PSČ 14000, IČO: 27251659, 

jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s doporučením hodnotící komise  

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na část F 

uchazeče AMPI, spol. s r.o., se sídlem Ratibořická 1167/10, 193 00 Praha 9, IČO: 45795401. 

 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jedna nabídka, která splnila veškeré požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

V Praze dne 18. 3. 2016 

________________________________ 

Mgr. Alice Šuhájková, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 

 
 
 

  



 


		2016-03-21T13:56:32+0100
	Mgr. Alice Šuhájková




